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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

Dumlupınar Meslek Yüksekokulu 

Birim Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı 

 
 

TOPLANTI TARİHİ  : 04/02/2026                                                                            Toplantı No: 2026/01 

TOPLANTI SAATİ     : 14:00 

 

  

Dumlupınar MYO Birim Kalite Komisyonu 04 Şubat 2026 tarihinde saat 14.00’da Komisyon 

başkanı Dr. Öğr. Üyesi Samet Giray TUNCA’nın başkanlığında toplandı. Komisyon üyelerinin hazır 

olduğu görülerek oturum açıldı ve gündem maddesinin görüşülmesine geçildi.  
              

 

GÜNDEM 

 

1. Kalite Alt Çalışma Grupları tarafından hazırlanan, BİDR’ın Liderlik, Yönetişim ve Kalite; 

Eğitim ve Öğretim; Araştırma ve Geliştirme; Toplumsal Katkı ölçüt ve alt ölçütlerinin son 

halinin incelenerek değerlendirilmesi. 

2. Dış İlişkiler ve uluslararası öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğünün 26.01.2026 tarih ve 464815 sayılı ilgi yazısı gereği Uluslararası İlişkiler Proje 

Birim Koordinatörü ve Yardımcıları ile ilgili komisyon bilgilerinin güncellenmesi ve Birim 

web sayfamızda Uluslararası ilişkiler Birim Komisyonları başlığı altında kategori 

düzenlemesine gidilmesi. 

3. BKYS veri giriş süreci kapsamında Elektrik ve Enerji Bölümü ile Çocuk Bakımı ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümü tarafından hazırlanan performans göstergelerinin değerlendirilmesi. 

4. BKYS veri giriş süreci kapsamında Elektrik ve Enerji Bölümü ile Çocuk Bakımı ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümü tarafından oluşturulan yıl içeresinde gerçekleştirilecek faaliyetler ile ilgili 

planlamaların değerlendirilmesi. 

       Dilek, öneri, beklenti ve temenniler. 

 

Karar No: 1 

 

Kalite Komisyonu Alt Çalışma Grupları tarafından hazırlanan BİDR raporunun ölçüt ve alt 

ölçütlerinin değerlendirilmesinde puko döngüsü çerçevesinde, oluşturulan link olarak paylaşılan veya 

pdf dosyası olarak eklenen kanıtlarının istenilen standartlar ölçüsünde numaralandırılıp olgunlaşma 

düzeylerinin belirlenmesine BİDR raporunun son kontrolünün yapılabilmesi adına 05.02.2026 

tarihinde raporların teslim edilmesine  gereği için Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 Karar No: 2 

Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün 

26.02.2026 tarih ve 464815 sayılı ilgi yazısı gereği Uluslararası İlişkiler Proje Birim Koordinatörü ve 

Yardımcıları ile ilgili komisyon bilgilerinin güncellenmesine ve Birim web sayfamızda birim 

komisyonları başlığı altında paylaşılmasına ve komisyon bilgilerinin Dış İlişkiler ve Uluslararası  



 

 

 

 

Öğrenci Kordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne gönderilmesine gereği için 

Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Karar No: 3 

Elektrik ve Enerji Bölümü ile Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü tarafından BKYS 

sisteminde belirlenen performans hedeflerinin oy birliği ile kabulüne gereği için Dumlupınar Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğüne arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Karar No: 4 

BKYS Sisteminde Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programının tanımladığı 26 faaliyet ile 

Çocuk Gelişimi Programının tanımladığı 26 faaliyetin oy birliği ile kabulüne gereği için Dumlupınar 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

  


